23. Et staturerunt duos: Joseph, qui vocabatur Barsabas, qui cognominatus est Justus, et Matthiam.

24. Et orantes dixerunt: Tu, Domine, qui corda nosti omnium, ostende quem elegeris ex his duobus unum.

25. Accipere locum ministerii hujus, et apostolorum, de quo prevaricatus est Judas, ut abiret in locum suum.

26. Et dederunt sortes eis, et cecidit sors super Matthiam; et annumeratus est cum undecim apostolis.

### CAPUT II.

Rifeso super discipulos Spiritu sancto die Pentecostes, admirantur Judaei quod omnium loquantur linguas: dicentes autem multo plenus esse confutat Petrus, citans inter alia sum concionis prophetia Joel, compunctique Judaei, audito Petri consilio, convertuntur ad Christianam vitam circiter millia; simulque praedicantur in doctrina apostolorum, gratiae panis et orationibus, habentes omnia communia.

1. Et cum completerentur dies Pentecostes, erant omnes pariter in eodem loco,

2. Et factus est repente de caelo sonus, tanquam adveniens spiritus vehementis, et replevit totam domum ubi erant sedentes.

3. Et apparuerunt illis dispersitae linguae tanquam ignis, sedique supra singulos eorum;

4. Et repleti sunt omnes Spiritu

<sup>1</sup> Matth. 7, 27.

<sup>2</sup> Ps. 68, 26.

<sup>3</sup> Ps. 108, 8.

<sup>4</sup> Matth. 3, 11. Marc. 1, 8. Luc. 3, 16. Joan.

7, 39. Sup. 3, 8. Inf. 11, 16 et 19, 6.